
UCHWAŁA NR 9/II/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie  dokonania  zmian w składzie  osobowym  Rady Społecznej
przy Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu.

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia  1991 r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) – Rada
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

W składzie  osobowym Rady Społecznej  przy  Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu określonym uchwałami:
                  

 1. Nr 40/VII/03r. Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 czerwca 2003 r.
w  sprawie  określenia  liczby  przedstawicieli  wybranych  do  Rady
Społecznej  przy   Samodzielnym  Publicznym  Zespole  Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu oraz wyboru przedstawicieli do składu
osobowego   Rady  Społecznej  przy   Samodzielnym  Publicznym
Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

2. Nr 41/VII/03r. Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 25 czerwca 2003 r.
w  sprawie  powołania  Rady  Społecznej  przy   Samodzielnym
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

3. Nr  268/XLIV/06  Rady Powiatu  w Sierpcu  z  dnia  20  października
2006  r.  w sprawie  dokonania  zmian  w składzie  osobowym  Rady
Społecznej  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zespole  Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

- dokonuje się następującej zmiany:
przewodniczącym  Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym
Zespole Zakładów Opieki  Zdrowotnej w Sierpcu zamiast  p. Pawła
Mariusza Ambora jest p. Sławomir Fułek - Starosta Sierpecki.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu
w Sierpcu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady
    /-/

Waldemar Olejniczak 


